

**Fleksi A/S**  
**Thorupvej 20 A, 7451 Sunds**

**CVR-nr. 10 15 62 46**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

---

Johnni Juul Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fleksi A/S Thorupvej 20 A 7451 Sunds  Telefon: 97 14 21 22 Telefax: 97 14 29 20 E-mail: Info@fleksi-as.dk  CVR-nr.: 10 15 62 46 Stiftet: 17. februar 1986 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Benthe Jakobsen, Formand Mogens Filtenborg Johnni Juul Jakobsen
<b>Direktion</b>	Johnni Juul Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er underleverandørarbejde inden for træindustrien. Produktionen afsættes i Danmark og til eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.449.209 kr. mod 2.957.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311.462 kr. mod 982.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.449.209</b>	<b>2.957.793</b>
Distributionsomkostninger	-84.470	-129.667
Administrationsomkostninger	-1.660.405	-1.525.425
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.704.334</b>	<b>1.302.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23.211	-23.464
Finansiering netto	-23.211	-23.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.681.123</b>	<b>1.279.237</b>
2 Skat af årets resultat	-369.661	-297.173
<b>Årets resultat</b>	<b>1.311.462</b>	<b>982.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
Overføres til overført resultat	11.462	82.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.311.462</b>	<b>982.064</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	777.880	918.400
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.348.862	1.841.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.126.742</u>	<u>2.759.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.126.742</u></b>	<b><u>2.759.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	538.683	352.822
Varebeholdninger i alt	<u>538.683</u>	<u>352.822</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.376.293	2.106.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.812	183.340
Andre tilgodehavender	125.010	182.019
Tilgodehavender i alt	<u>2.790.115</u>	<u>2.472.236</u>
Likvide beholdninger	1.275.204	608.616
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.604.002</u></b>	<b><u>3.433.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.730.744</u></b>	<b><u>6.193.402</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	2.471.392	2.459.930
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.371.392</u></b>	<b><u>3.959.930</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>154.000</u>	<u>210.369</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>154.000</u></b>	<b><u>210.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>475.000</u>	<u>575.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.000</u>	<u>575.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.736	129.750
	Selskabsskat	426.030	313.918
	Anden gæld	<u>1.146.586</u>	<u>904.435</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.730.352</u>	<u>1.448.103</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.205.352</u></b>	<b><u>2.023.103</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.730.744</u></b>	<b><u>6.193.402</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	2.377.866	1.500.000	4.477.866
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.064	900.000	982.064
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	2.459.930	900.000	3.959.930
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.462	1.300.000	1.311.462
	<b>600.000</b>	<b>2.471.392</b>	<b>1.300.000</b>	<b>4.371.392</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	426.030	313.918
Årets regulering af udskudt skat	-56.369	-16.745
	<b>369.661</b>	<b>297.173</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	4.779.153	4.779.153
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.779.153</b>	<b>4.779.153</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.860.753	-3.720.233
Årets af-/nedskrivninger	-140.520	-140.520
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-4.001.273</b>	<b>-3.860.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>777.880</b>	<b>918.400</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	4.250.000	4.250.000
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	10.719.654	10.774.632
Tilgang i årets løb	0	125.590
Afgang i årets løb	0	-180.568
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.719.654</b>	<b>10.719.654</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.878.326	-8.569.797
Årets af-/nedskrivninger	-492.466	-489.097
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	180.568
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-9.370.792</b>	<b>-8.878.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.348.862</b>	<b>1.841.328</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	210.369	227.114
Udskudt skat af årets resultat	-56.369	-32.145
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>15.400</u>
	<b><u>154.000</u></b>	<b><u>210.369</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitut	<u>575.000</u>	<u>675.000</u>
	575.000	675.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>475.000</u></b>	<b><u>575.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>75.000</u>	<u>175.000</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.925.000 til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken A/S, hvortil gælden pr. 30. juni 2021 er kr. 575.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.376
Driftsmidler	1.349

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juul Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.